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Link do produktu: https://moderncompany.pl/bluza-chirurgiczna-sliwkowa-roz-4xl-p-2034.html

  
Bluza chirurgiczna
śliwkowa roz. 4XL

Cena 79,99 zł

Numer katalogowy M80

Kod producenta M80-Ś-4XL

Kod EAN 5904083004946

Kup ten produkt z
nadrukiem (kliknij w
grafikę)

Opis produktu

Bluza chirurgiczna śliwkowa rozmiar 4XL - doskonała odzież medyczna damska
Prezentujemy wysokiej jakości bluzę chirurgiczną w modnym kolorze śliwkowym, zaprojektowaną z myślą o profesjonalistkach
ceniących komfort, trwałość i elegancję. Model w rozmiarze 4XL zapewnia optymalne dopasowanie i wygodę podczas
wielogodzinnej pracy w służbie zdrowia.

Zastosowanie produktu

Bluza przeznaczona jest dla personelu medycznego, szczególnie dla kobiet pracujących na oddziałach chirurgicznych, w
klinikach czy gabinetach zabiegowych. Sprawdzi się także w innych środowiskach wymagających komfortowej i trwałej odzieży
ochronnej, gdzie ważna jest swoboda ruchów oraz estetyczny wygląd.

Cechy i parametry produktu

Rozmiar: 4XL
Fason taliowany podkreślający wcięcie w talii
Bluza wkładana przez głowę
Krótki rękaw
Dekolt w serek, dyskretnie wysoki dla komfortu
Dwie kieszenie naszywane na wysokości bioder oraz jedna na lewej piersi
Wykonana z tkaniny elanobawełna o gramaturze 185 g/m², zapewniającej trwałość i komfort noszenia
Intensywność kolorów utrzymuje się nawet po wielokrotnym praniu
Wymiary bluzy podane po uszyciu - zalecany luznos do klatki piersiowej 8 cm dla wygody
Dostępna w 18 wersjach kolorystycznych

Zalety produktu

Trwała, mocna tkanina odporna na częste pranie
Estetyczny i wygodny fason odpowiedni dla wysokich wymagań zawodowych
Praktyczne rozmieszczenie kieszeni ułatwia pracę i przechowywanie niezbędnych drobiazgów
Dyskretne wykończenie dekoltu zapewnia elegancki wygląd
Krótkie rękawy zwiększają swobodę ruchów podczas zabiegów
Taliowany krój podkreśla kobiecą sylwetkę, co pozytywnie wpływa na samopoczucie

Dlaczego warto wybrać naszą bluzę chirurgiczną śliwkową?

Profesjonalny dobór materiałów i staranne wykonanie gwarantują, że bluza będzie nie tylko trwała, ale także zapewni wygodę
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nawet podczas długich dyżurów. Kolor śliwkowy to propozycja dla osób chcących wyróżnić się wśród standardowej odzieży
medycznej, nie rezygnując z klasy i elegancji. Nasza bluzka łączy w sobie praktyczność z estetyką, a uniwersalne rozwiązania,
takie jak kieszenie i fason, sprawdzą się w codziennym użytkowaniu.

Wybierając bluzę chirurgiczną w rozmiarze 4XL, inwestujesz w komfort pracy, trwałość i profesjonalny wygląd, niezależnie od
wyzwań dnia codziennego w środowisku medycznym.

Kup ten produkt z nadrukiem
Każdy produkt w naszym sklepie możesz zakupić wraz z usługą nadruku Twojej grafiki, logo, napisu a nawet zdjęcia.
Wystarczy, że wykupisz usługę (KLIKNIJ TU) wraz z dowolnym produktem dostępnym w naszym sklepie. Dołącz swój plik
graficzny i napisz nam gdzie mamy go umieścić, a my zrobimy resztę za Ciebie.

 

Jak zamówić usługę nadruku DTF według Twojego projektu?
 

1. Dodaj do koszyka produkt na którym chcesz wykonać nadruk Twojej grafiki. Wybierz jego rozmiar i ilość
2. Wybierz "Usługa nadruku grafiki metodą DTF" w kategorii "KUP USŁUGĘ NADRUKU" lub kliknij TUTAJ
3. Dodaj swój plik , na podstawie którego wykonamy nadruk (formaty plików: png, pdf, svg, eps, ttf)
4. W polu uwagi podaj miejsce nadruku na odzieży, rozmiar grafiki, tekst oraz inne informacje dotyczące nadruku
5. Podaj ilość usług nadruków DTF jaką chcesz wykonać.
Przykład 1: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk, dodaj więc 3 usługi nadruku
Przykład 2: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk ale 1 z przodu a 2 z tyłu, dodaj więc 6 usług nadruku
Przykład 3: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić inny nadruk, dodaj więc 3 razy usługę po 1szt i w każdej
umieść inny plik graficzny
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Bawełniane bluzy medyczne czy ubrania robocze z dodatkiem włókien
syntetycznych?

Bawe?niane bluzy medyczne czy ubrania robocze z dodatkiem w?ókien syntetycznych?

W naszym sklepie internetowym znajdziesz w 100% bawełniane bluzy
medyczne, które zapewniają prawidłową cyrkulację powietrza i chronią organizm
przed przegrzaniem. Jednocześnie gwarantują lekarzom i pielęgniarkom najwyższy
poziom komfortu. Bluzy medyczne bawełniane zapobiegają poceniu się, choć
jest to proces fizjologiczny, to często powoduje skrępowanie i odbiera pewność
siebie. Posiadają one krótki rękaw, który sprawdzi się podczas pracy wewnątrz
budynku, niezależnie od aktualnej pory roku. Nasze bluzy medyczne damskie i
męskie zostały uszyte także z elanobawełny, mieszanki bawełny, poliestru i
elastanu, mieszanki bawełny i poliestru oraz mieszanki poliestru i elastanu. W
każdym przypadku dołożyliśmy wszelkich starań, aby zapewnić swoim klientom
przewiewne tkaniny, w których będą czuli się komfortowo podczas wielogodzinnych
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dyżurów.
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